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Fondi Egjiptian për Bashkëpunim Teknik (Egyptian Fund For Technical Cooperation - 
EFTC) ofron kurse trajnimi nga fusha e mjekësisë për kuadro të Republikës së 
Maqedonisë: 
 

• Laparoscopic Stomach Surgery – (4-8).04.2010 deri (2-6).05.2010 

• Early Orthodontics of Children teeth warp – 11, 18, dhe 25 Mars 2010 
 

Fondi Egjiptian për Bashkëpunim Teknik dhe Universiteti “El-Mansoura” mbulojnë 
shpenzimet e akomodimit, si dhe shpenzimet shtesë të kurseve, ndërsa ato të 
transportit i mbulojnë kandidatët me vetëfinancim. 
 

Dokumentet e nevojshme: 
 

o Formular aplikimi 
o Diplomë – e përkthyer në anglisht dhe e noterizuar 
o Certifikatë për njohje të gjuhës angleze 
o Letër motivimi 
o CV – (biografi personale) 
o Rekomandim nga institucioni ku kandidati është i punësuar 

 

Formularin e aplikimit mund ta gjeni në Qendrën për Shërbime Studentore dhe 
Karrierë – QeSHK ose mund ta shkarkoni në formë elektronike në adresën: 
http://www.mon.gov.mk/images/stories/dokumenti/Aplikacija_23_02_2010/aplikacija.doc 
 

Dokumentacioni i kompletuar duhet të drejtohet deri te:  
 

Ministria e Arsimit dhe Shkencës e RM-së. 

Sektori për përparimin e shkencës dhe zhvillimit tekniko-teknologjik, (kati 14-të).  

Bul. Mito Haxhi Vasilev-Jasmin, p.n., 1000 Shkup, 

  
 

AFATI FUNDIT PËR DORËZIMIN E APLIKIMEVE ËSHTË: 1 MARS 2010 
 


